
1ER RANKING NACIONAL DAULE 2024
FEDERACION ECUATORIANA DE TIRO CON ARCO (FE020824)
KM 15 1/2 VIA SALITRE, DAULE, Del 01-08-2024 al 04-08-2024

BM - Barebow Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0908401383 CORDOVA PEÑAFIEL Marco Vinico GUA GUAYAS 1 016B 50M B M

0915856553 DURÁN ESPINOZA Edmundo Andres GUA GUAYAS 1 018B M B M

0959197997 GALARZA ARREAGA Johan Alexandre GUA GUAYAS 1 017B M B M

1717725996 ALBAN CAMPAÑA Felix Atahuallpa IMB IMBABURA 1 018D M B M

1724310055 DEMOUSTIER Didier Yannick KHA CLUB KHAN 1 016A 50M B M

1710077742 IRRGANG GUERRA Marcos KHA CLUB KHAN 1 017A 50M B M

1710805530 SALAZAR RUIZ Fabian Andres KHA CLUB KHAN 1 018A M B M

1001831500 LOPEZ GUERRERO Franklin Hernan PIC PICHINCHA 1 017C 50M B M

2450383985 GOMEZ SEGARRA Roberto Alejandro STE STA  ELENA 1 018C M B M

3050429376 PACHECO GARCIA Ender VAL CLUB VALI 1 016C M B M

BW - Barebow Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

1753678919 CARRASCO MEDINA Emily Tamara PIC PICHINCHA 1 019A U18W B W

1722066386 LOPEZ GUTIERREZ Emily Carolina PIC PICHINCHA 1 019C W B W

2450317017 ANAHI GABRIELA Santos Ramirez STE STA  ELENA 1 019D U18W B W

2450612953 SALINAS VILLON Shamy Giselle STE STA  ELENA 1 019B U21W B W

C50M - Compound 50+ Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0102063385 CABRERA BANEGAS Jaime Ruben AZU AZUAY 1 015D 50M C 50M

1711047181 PERALTA ESCALANTE Giovanni Antonio PIC PICHINCHA 1 015B 50M C 50M

0101452134 COELLO PALACIOS Jaime Roberto TSE CLUB TSENTSAK 1 015A 50M C 50M

0101697282 CORONEL AREVALO Santiago TSE CLUB TSENTSAK 1 015C 50M C 50M

0101818425 POZO AGUILAR Jose Ricardo TSE CLUB TSENTSAK 1 014C 50M C 50M

CM - Compound Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0930727987 VIANA MORAN Lukas Andres GUA GUAYAS 1 014A M C M

0925614422 VILLAVICENCIO GALECIO Joffre Javier GUA GUAYAS 1 013A M C M

1707783484 JUDGE RECALDE Daniel Enrique KHA CLUB KHAN 1 014B M C M

1723725675 OLEAS RODRIGUEZ Mateo Sebastian PIC PICHINCHA 1 013C M C M

0102137858 MOSCOSO GUERRERO Carlos Felipe TSE CLUB TSENTSAK 1 013B 50M C M

0106130065 ORELLANA VALLEJO Santiago Javier TSE CLUB TSENTSAK 1 013D M C M

COM - Compound Open Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0105972376 BARROS LITUMA Julian Andres AZU AZUAY 1 010A U21M C U21M

0102063385 CABRERA BANEGAS Jaime Ruben AZU AZUAY 1 015D 50M C 50M

0107249963 JUMBO RODRIGUEZ Julian Josue AZU AZUAY 1 008C U18M C U18M

0150468106 PEREZ SANCHEZ Juan David AZU AZUAY 1 008A U18M C U18M

0944158591 CHAFLA LLALAO Michael Eddy GUA GUAYAS 1 010D U21M C U21M

0931209779 PEÑAFIEL QUIMINS Darwin Jadel GUA GUAYAS 1 008B U18M C U18M

0930727987 VIANA MORAN Lukas Andres GUA GUAYAS 1 014A M C M

0925614422 VILLAVICENCIO GALECIO Joffre Javier GUA GUAYAS 1 013A M C M

1707783484 JUDGE RECALDE Daniel Enrique KHA CLUB KHAN 1 014B M C M

0929118479 GARCIA SANTOS Josepth MAK CLUB MAKARIOS 1 010C U21M C U21M

1723725675 OLEAS RODRIGUEZ Mateo Sebastian PIC PICHINCHA 1 013C M C M

1711047181 PERALTA ESCALANTE Giovanni Antonio PIC PICHINCHA 1 015B 50M C 50M

0101452134 COELLO PALACIOS Jaime Roberto TSE CLUB TSENTSAK 1 015A 50M C 50M

0101697282 CORONEL AREVALO Santiago TSE CLUB TSENTSAK 1 015C 50M C 50M

0102137858 MOSCOSO GUERRERO Carlos Felipe TSE CLUB TSENTSAK 1 013B 50M C M

0106130065 ORELLANA VALLEJO Santiago Javier TSE CLUB TSENTSAK 1 013D M C M

0106803679 PEÑA BERREZUETA Mateo Andres TSE CLUB TSENTSAK 1 010B U21M C U21M

0101818425 POZO AGUILAR Jose Ricardo TSE CLUB TSENTSAK 1 014C 50M C 50M
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COW - Compound Open Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

1725918427 CORTEZ PAZMIÑO Sheyla Anabel AZU AZUAY 1 011A U21W C U21W

0150822575 HEREDIA SANCHEZ Dariana Isabel AZU AZUAY 1 009C U18W C U18W

0953462447 AGUILERA FERNÁNDEZ Camila Alexandra GUA GUAYAS 1 011C U21W C W

0955667910 RODRIGO BUENO Blanca Maritza GUA GUAYAS 1 012B U21W C W

0910302587 HIDALGO VALLEJO Tanya MAK CLUB MAKARIOS 1 012D 50W C W

0955677042 NAVARRETE VARGAS Dana MAK CLUB MAKARIOS 1 009D U18W C U18W

0955677059 NAVARRETE VARGAS Mia MAK CLUB MAKARIOS 1 011D U21W C U21W

0950259523 TORRES PAZOS Nathalie MAK CLUB MAKARIOS 1 012A U18W C U21W

2450569336 BAZAN ALEJANDRO Isabel Pauline STE STA  ELENA 1 009B U18W C U18W

0107381568 ABRIL MALDONADO Valentina TSE CLUB TSENTSAK 1 009A U18W C U18W

0150212835 ALVARADO LOYOLA Maria Gabriela TSE CLUB TSENTSAK 1 008D U18W C U18W

0102605425 MACHUCA LARA Graciela Del Carmen TSE CLUB TSENTSAK 1 012C W C W

0106662265 PEÑA CORDERO Daniela Alejandra TSE CLUB TSENTSAK 1 011B W C W

CU15M - Compound Under 15 Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0150413847 ÁVILA BARRERA Matias Joaquin AZU AZUAY 1 002A U15M C U15M

104854418 CEVALLOS CAZAR Juan Martin IMB IMBABURA 1 001A U15M C U15M

1727117929 JUDGE CARRERA Daniel Thomas KHA CLUB KHAN 1 001C U15M C U15M

1752327039 LINCANGO GUACHO Julian Andres PIC PICHINCHA 1 001D U15M C U15M

3050322431 CHICA CHACHA Juan Diego TSE CLUB TSENTSAK 1 001B U15M C U15M

CU15W - Compound Under 15 Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0107566812 CONTRERAS MARTINEZ Sofia Anabel AZU AZUAY 1 002D U15W C U15W

0151009842 MONTENEGRO ROJAS Aracely Stephany AZU AZUAY 1 003B U15W C U15W

1755142799 ESPINOSA ZAMBRANO Samantha PIC PICHINCHA 1 003A U15W C U15W

1752657401 GANGOTENA RODRIGUEZ Diana Victoria PIC PICHINCHA 1 003C U15W C U15W

1750552646 MATA CORAL Amanda Estafania PIC PICHINCHA 1 002B U15W C U15W

0150371938 PALACIOS NAVAS Maheli Coralia TSE CLUB TSENTSAK 1 002C U15W C U15W

CU18M - Compound Under 18 Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0107249963 JUMBO RODRIGUEZ Julian Josue AZU AZUAY 1 008C U18M C U18M

0150468106 PEREZ SANCHEZ Juan David AZU AZUAY 1 008A U18M C U18M

0931209779 PEÑAFIEL QUIMINS Darwin Jadel GUA GUAYAS 1 008B U18M C U18M

CU18W - Compound Under 18 Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0150822575 HEREDIA SANCHEZ Dariana Isabel AZU AZUAY 1 009C U18W C U18W

0955677042 NAVARRETE VARGAS Dana MAK CLUB MAKARIOS 1 009D U18W C U18W

2450569336 BAZAN ALEJANDRO Isabel Pauline STE STA  ELENA 1 009B U18W C U18W

0107381568 ABRIL MALDONADO Valentina TSE CLUB TSENTSAK 1 009A U18W C U18W

0150212835 ALVARADO LOYOLA Maria Gabriela TSE CLUB TSENTSAK 1 008D U18W C U18W

CU21M - Compound Under 21 Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0105972376 BARROS LITUMA Julian Andres AZU AZUAY 1 010A U21M C U21M

0944158591 CHAFLA LLALAO Michael Eddy GUA GUAYAS 1 010D U21M C U21M

0929118479 GARCIA SANTOS Josepth MAK CLUB MAKARIOS 1 010C U21M C U21M

0106803679 PEÑA BERREZUETA Mateo Andres TSE CLUB TSENTSAK 1 010B U21M C U21M
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CU21W - Compound Under 21 Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

1725918427 CORTEZ PAZMIÑO Sheyla Anabel AZU AZUAY 1 011A U21W C U21W

0955677059 NAVARRETE VARGAS Mia MAK CLUB MAKARIOS 1 011D U21W C U21W

0950259523 TORRES PAZOS Nathalie MAK CLUB MAKARIOS 1 012A U18W C U21W

CW - Compound Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0953462447 AGUILERA FERNÁNDEZ Camila Alexandra GUA GUAYAS 1 011C U21W C W

0955667910 RODRIGO BUENO Blanca Maritza GUA GUAYAS 1 012B U21W C W

0910302587 HIDALGO VALLEJO Tanya MAK CLUB MAKARIOS 1 012D 50W C W

0102605425 MACHUCA LARA Graciela Del Carmen TSE CLUB TSENTSAK 1 012C W C W

0106662265 PEÑA CORDERO Daniela Alejandra TSE CLUB TSENTSAK 1 011B W C W

RM - Recurve Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0106909674 TORAL PEREZ Pablo Ricardo AZU AZUAY 1 028C M R M

0802759019 HAAS MENDOZA Ariel Mathias GUA GUAYAS 1 028B M R M

0929564763 ORTEGÓN MORALES Eduardo José GUA GUAYAS 1 027D M R M

0924855216 ORTEGÓN MORALES Léster Alejandro GUA GUAYAS 1 030B M R M

1717358087 GODOY CARDENAS Santiago Andres KHA CLUB KHAN 1 028A M R M

1760452209 KOZHAEV Aleksei KHA CLUB KHAN 1 029B M R M

0927784629 FERRIN MUÑOZ Diego MAK CLUB MAKARIOS 1 030A M R M

0917727307 ICAZA HIDALGO Aaron MAK CLUB MAKARIOS 1 029C M R M

0924154743 ICAZA HIDALGO Andrees MAK CLUB MAKARIOS 1 028D M R M

0907629463 ICAZA PACHECO Eddie MAK CLUB MAKARIOS 1 027B 50M R M

1713670535 VARGAS TIPAN Dario Javier PIC PICHINCHA 1 027C M R M

0105501225 JERVES COELLO Mateo Sebastian TSE CLUB TSENTSAK 1 030C M R M

0102807963 MOSCOSO GUERRERO Pablo Esteban TSE CLUB TSENTSAK 1 029A M R M

ROM - Recurve Open Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0106964117 LOJA ARIZABALA Josue Esteban AZU AZUAY 1 023D U21M R U21M

0931064604 PERALTA ÁLVAREZ Juan Pablo AZU AZUAY 1 024A U21M R U21M

0106909674 TORAL PEREZ Pablo Ricardo AZU AZUAY 1 028C M R M

0802759019 HAAS MENDOZA Ariel Mathias GUA GUAYAS 1 028B M R M

0929564763 ORTEGÓN MORALES Eduardo José GUA GUAYAS 1 027D M R M

0924855216 ORTEGÓN MORALES Léster Alejandro GUA GUAYAS 1 030B M R M

1004817837 BENAVIDES DEFAZ Christopher IMB IMBABURA 1 024C U21M R U21M

1717358087 GODOY CARDENAS Santiago Andres KHA CLUB KHAN 1 028A M R M

1760452209 KOZHAEV Aleksei KHA CLUB KHAN 1 029B M R M

0927784629 FERRIN MUÑOZ Diego MAK CLUB MAKARIOS 1 030A M R M

0917727307 ICAZA HIDALGO Aaron MAK CLUB MAKARIOS 1 029C M R M

0924154743 ICAZA HIDALGO Andrees MAK CLUB MAKARIOS 1 028D M R M

0907629463 ICAZA PACHECO Eddie MAK CLUB MAKARIOS 1 027B 50M R M

1724812696 SANDOVAL BARRENO Jonathan Josue PIC PICHINCHA 1 023B U18M R U21M

1713670535 VARGAS TIPAN Dario Javier PIC PICHINCHA 1 027C M R M

2450695586 RENGIFO GONZABAY Bruce Michael STE STA  ELENA 1 023C U18M R U21M

0150212728 ALVARADO LOYOLA Santiago David TSE CLUB TSENTSAK 1 024B U21M R U21M

0105501225 JERVES COELLO Mateo Sebastian TSE CLUB TSENTSAK 1 030C M R M

0102807963 MOSCOSO GUERRERO Pablo Esteban TSE CLUB TSENTSAK 1 029A M R M

1727415629 PACHECO GOMEZJURADO Emilio VAL CLUB VALI 1 024D U21M R U21M

1724566342 RAMOS PADILLA Juan VAL CLUB VALI 1 023A U21M R U21M

ROW - Recurve Open Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0104831037 GONZALEZ MARTINEZ Erika Dayanna AZU AZUAY 1 026C W R W

0930814686 ESPINOZA DE LOS MONTEROS Adriana Carolina GUA GUAYAS 1 026B W R W

0951625631 GARCÍA MAYORGA Jenny Eduarda GUA GUAYAS 1 025B U21W R U21W
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ROW - Recurve Open Women Continuar

Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0929564771 ORTEGÓN MORALES Ariana Marcela GUA GUAYAS 1 025D U21W R U21W

1004755763 ARROYO VASQUEZ Anahi IMB IMBABURA 1 025C U21W R U21W

0919223941 ICAZA HIDALGO Daniella MAK CLUB MAKARIOS 1 026C W R W

1755975768 MALDONADO SERRANO Amelie Isabella PIC PICHINCHA 1 027A U21W R W

2450847781 RAMIREZ CARRANZA Ana Paula STE STA  ELENA 1 025A U18W R U21W

2450106899 SANCHEZ CRUZ Karen Viviana STE STA  ELENA 1 026A U21W R U21W

RU15M - Recurve Under 15 Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0951325042 CHAVARRIA CHEDRAUI Santiago Nicolas GUA GUAYAS 1 004B U15M R U15M

1750225102 LOPEZ VALLEJO Julian Francisco PIC PICHINCHA 1 004C U15M R U15M

2450669839 DE LA CRUZ GONZALES Ian Mattew STE STA  ELENA 1 005A U15M R U15M

2450748849 ROMERO PINCAY Alan Misael STE STA  ELENA 1 004A U15M R U15M

RU15W - Recurve Under 15 Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0950633743 PAZMIÑO OROZCO Valeria Nicole GUA GUAYAS 1 007B U15W R U15W

1050017340 DAVILA VILLAMIL Victoria Odette IMB IMBABURA 1 005B U15W R U15W

1050124690 FLORES LLANOS Emily Maite IMB IMBABURA 1 006C U15W R U15W

0931582464 CAMPODONICO ADANAQUE Maria Paula MAK CLUB MAKARIOS 1 006A U15W R U15W

1316029048 CEVALLOS HIDALGO Maria Beatriz MAK CLUB MAKARIOS 1 007C U15W R U15W

0931676472 JACOME ORELLANA Dana MAK CLUB MAKARIOS 1 005D U15W R U15W

1750434779 PERALTA MORA Amanda Shani PIC PICHINCHA 1 005C U15W R U15W

2450210543 BAZAN ALEJANDRO Cristina Isabel STE STA  ELENA 1 006B U15W R U15W

2450147240 ORTIZ JARA Ericka Romina STE STA  ELENA 1 007A U15W R U15W

RU18M - Recurve Under 18 Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0930141502 CAMPODONICO ADANAQUE Daniel MAK CLUB MAKARIOS 1 021A U18M R U18M

1751870757 SILVA CLAVIJO David Nicolas PIC PICHINCHA 1 021B U18M R U18M

1718167578 TORRES TORRES Carlos PIC PICHINCHA 1 020C U18M R U18M

1753434750 VEGA PERALTA Santiago Jose PIC PICHINCHA 1 020A U18M R U18M

1850240282 VALDIVIEZO LÓPEZ Gabriel Lizandro TUN TUNGURAHUA 1 020B U18M R U18M

RU18W - Recurve Under 18 Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0930863287 FERNANDEZ BURGOS Luciana GUA GUAYAS 1 022D U18W R U18W

0955668256 RODRIGO BUENO Nahomi Valeska GUA GUAYAS 1 022B U18W R U18W

0929794873 TORRES VÉLEZ Brianna Elizabeth GUA GUAYAS 1 021C U18W R U18W

1752217032 BOAS CARRION Thais Nahomi IMB IMBABURA 1 022C U18W R U18W

0931345144 RASNER NAJERA Isabella MAK CLUB MAKARIOS 1 022A U18W R U18W

RU21M - Recurve Under 21 Men
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0106964117 LOJA ARIZABALA Josue Esteban AZU AZUAY 1 023D U21M R U21M

0931064604 PERALTA ÁLVAREZ Juan Pablo AZU AZUAY 1 024A U21M R U21M

1004817837 BENAVIDES DEFAZ Christopher IMB IMBABURA 1 024C U21M R U21M

1724812696 SANDOVAL BARRENO Jonathan Josue PIC PICHINCHA 1 023B U18M R U21M

2450695586 RENGIFO GONZABAY Bruce Michael STE STA  ELENA 1 023C U18M R U21M

0150212728 ALVARADO LOYOLA Santiago David TSE CLUB TSENTSAK 1 024B U21M R U21M

1727415629 PACHECO GOMEZJURADO Emilio VAL CLUB VALI 1 024D U21M R U21M

1724566342 RAMOS PADILLA Juan VAL CLUB VALI 1 023A U21M R U21M
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RU21W - Recurve Under 21 Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0951625631 GARCÍA MAYORGA Jenny Eduarda GUA GUAYAS 1 025B U21W R U21W

0929564771 ORTEGÓN MORALES Ariana Marcela GUA GUAYAS 1 025D U21W R U21W

1004755763 ARROYO VASQUEZ Anahi IMB IMBABURA 1 025C U21W R U21W

2450847781 RAMIREZ CARRANZA Ana Paula STE STA  ELENA 1 025A U18W R U21W

2450106899 SANCHEZ CRUZ Karen Viviana STE STA  ELENA 1 026A U21W R U21W

RW - Recurve Women
Licencia Atleta P/A/C Turnos Dianas Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

0104831037 GONZALEZ MARTINEZ Erika Dayanna AZU AZUAY 1 026C W R W

0930814686 ESPINOZA DE LOS MONTEROS Adriana Carolina GUA GUAYAS 1 026B W R W

0919223941 ICAZA HIDALGO Daniella MAK CLUB MAKARIOS 1 026C W R W

1755975768 MALDONADO SERRANO Amelie Isabella PIC PICHINCHA 1 027A U21W R W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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